, .: (':?"E(;{:~;"'i'(~()"C~"~';J'):L" t, v,

, .JtJF~f[ílC;/~~~:·)[jE~'"Sl\O C..:/~~

Gestão 2007/2009

COLÉGIO BRASILEIRO DE CIÊNCIAS DO ESPORTE - DN ~~ .::;~t:::-~ ,:.,0)
Universidade Federal de Goiás - Faculdade de Educação Física ::g n

Goiás/GO - Cep j.fOílj-970 - Caixa Postal 131 k "6

Fone: (62) 3521-1513 E-mail: cb..:ea ICÚ1I~.br - Home page: www.cbce.cwg.lf~
Associado à Sbl'C - C1\!'PJn" 5L146.61l!0001-83 .....J "i:~

f-'" '1:'
:::: •.• : .•.•:1-,
l~ Q:m.
c::., 0°,
Ct:::
1--' Ir..r:t
'-4r..!::t
I..!.J
c.c::-:

REQUERIMENTO

Ilmo. Sr. Escrivão
Segundo Cartório de Registro Civil de Pessoas Jurídicas de
São Caetano do Sul - São Paulo

Eu, Fernando Mascarenhas Alves, Presidente do Colégio Brasileiro
de Ciências do Esporte, abaixo assinado, portador da célula de identidade
n. M-5.860.898, CPF 697.316.676-87, venho mui respeitosamente
requerer a Vossa Senhoria o devido registro e incorporação ao inteiro teor
desta Sociedade Científica no registro de n° 75 de 17/09/1979, da Ata da
Assembléia Geral Ordinária de Associados do Colégio Brasileiro de
Ciências do Esporte, ocorrida por ocasião do XV Congresso Brasileiro de
Ciências do Esporte e II Congresso Internacional de Ciências do Esporte,
realizada no dia 18 de setembro de 2007 na cidade de Recife, PE.

Nestes termos

Pede Deferimento.

Goiânia, 20 de fevereiro de 2008.

~~L~?Lv~
12~ando Makenh: Alves

Presidente do CBCE